
 

 
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO VALMAURA 
Scuole dell’infanzia “B. Munari” e J. Piaget” 

Scuole primarie “G. Foschiatti”, “G. Rodari” e “D. Rossetti”  
Scuola secondaria di 1° grado “G. Caprin”  

Salita di Zugnano, 5 – 34148 Trieste 
tel. 040 827219  C.F. 90089560321 

e-mail tsic81100c@istruzione.it – pec tsic81100c@pec.istruzione.it 

sito web www.icvalmaura.edu.it 

 

Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)-REACT EU.   

Avviso pubblico prot. N. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

Codice identificativo Progetto:13.1.2A-FESRPON-FR-2021-35 
CUP: F99J21008230006 

Titolo del Progetto:” Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica” 

 
  Prot n. vedi segnatura      

Alla docente Antonella TRIPPAR 
Sede 

 
All’Albo dell’Istituto sez. PON  

www.icvalmaura.edu.it 
 

 

Oggetto: Nomina incarico Collaudatore a titolo non oneroso per l’attuazione del Progetto PON 
“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso pubblico del M.I. Prot. n° 28966 del 6 settembre 2021 relativo al FESR 
REACT EU “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione”: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 
Visti i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 
relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Vista la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOODGEFID – 0042550 del 2 novembre 
2021; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche); 

  

  

TSIC81100C - TSIC81100C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003940 - 16/05/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da  DELLORE MAURO

mailto:tsic81100c@istruzione.it
mailto:tsic81100c@pec.istruzione.it


 

 
 

 

 

 

Vista 
 

Visto  
 
Visto 

 
 

Atteso 
 
Considerando      

 

 

la Delibera del Consiglio di Istituto n.23 del 8/11/2021 Assunzione in bilancio 
Progetto PON “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica; 

il Programma Annuale E.F. 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n 5 
in data 09/02/2022; 
il decreto prot. 1137 dd. 11/02/2022 di nomina del Dirigente Scolastico, dott. Mauro 

Dellore, quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 
50/2016;D 

che si rende necessario procedere al completamento della individuazione della figura 
richiesta per l'attuazione tempestiva dello stesso, stante la finalità del progetto; 
che la docente Antonella TRIPPAR I° collaboratore del Dirigente Scolastico di questo 

Istituto Comprensivo è in possesso delle competenze tecniche e professionali 
necessarie allo svolgimento dei compiti di collaudatore ed ha manifestato la propria 

disponibilità ad assumere l’incarico a titolo non oneroso; 
 

  

DECRETA 

 
di incaricare a titolo non oneroso per la prestazione dell’attività di “Collaudatore” ai fini della 
realizzazione del progetto in oggetto, con le seguenti funzioni: 
 

- provvedere, ad avvenuta consegna, al collaudo della fornitura; 
- verificare la corrispondenza tra il materiale acquistato e quanto indicato in fase di progettazione; 

- redigere i verbali di collaudo: 
 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà pubblicato sul sito internet 
dell’Istituzione scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza – www.icvalmaura.edu.it - sez. 
PON 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Mauro DELLORE 
(firma autografa sostituita a mezzo  

     stampa, ex art. 3 co 2, D.Lgs 39/93) 

 

 

 
 
/cm 

 

TSIC81100C - TSIC81100C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003940 - 16/05/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da  DELLORE MAURO

http://www.icvalmaura.edu.it/

		2022-06-01T10:07:48+0200
	Dellore Mauro




